
ESKİŞEHİR AVRUPA BİRLİĞİ DERNEĞİ  

YOLSUZLUK VE RÜŞVETLE MÜCADELE POLİTİKASI 

 

1. AMAÇ 

 

Yolsuzluk ve Rüşvetle Mücadele Politikasının amacı, Eskişehir Avrupa Birliği Derneği’nin 

yolsuzluk ve rüşvet karşıtı politikalarının ortaya konmasıdır.  

 

2. KAPSAM 

 

Yolsuzluk ve Rüşvetle Mücadele Politikası: 

 Eskişehir Avrupa Birliği Derneği yönetim kurulu üyeleri 

 Eskişehir Avrupa Birliği Derneği üyeleri 

 Eskişehir Avrupa Birliği Derneği gönüllü çalışanları 

 Eskişehir Avrupa Birliği Derneği çalışanları 

 

3. TANIMLAR 

 

Uluslararası Şeffaflık Örgütü (Transparency International) yolsuzluğu genel olarak “özel 

kazanç için emanet edilen gücün kötüye kullanılması” şeklinde tanımlamaktadır. Yolsuzluk 

kaybedilen paranın miktarına ve meydana geldiği sektöre bağlı olarak büyük, küçük ve politik 

olarak sınıflandırılabilir. 

 

Rüşvet, bir kişinin, görevi ile ilgili bir işi yapması, yaptırması, yapmaması, hızlandırması, 

yavaşlatması amacıyla doğrudan veya aracılar vasıtasıyla, menfaat temin, teklif veya vaat 

edilmesi; talep veya kabul edilmesi; bunlara aracılık edilmesi gibi yollarla görevinin gereklerine 

aykırı davranması için bir başka kişiyle vardığı anlaşma çerçevesinde kendisine veya bunu talep 

eden tarafa veya bu ilişki dolayısıyla bir başkasına çıkar sağlamasıdır. 

 

Eskişehir Avrupa Birliği Derneği’nin yolsuzlukla mücadele politikası, yolsuzlukta sıfır tolerans 

(zero tolerance for corruption) yaklaşımına dayanmaktadır. Sıfır Tolerans, Eskişehir Avrupa 

Birliği Derneği’nin yaptığı işlerle ilgili olarak yolsuzluğa tolerans göstermediği ve bu 

politikanın ihlal ettiği düşünülen tüm yolsuzluk şüphelerini Dernek Denetim Kurulu’na 

bildirdiği anlamına gelmektedir. Bu, Eskişehir Avrupa Birliği Derneği’nin yolsuzlukla ilgili 

tüm şüpheleri ciddi bir şekilde ele aldığı ve bu gibi durumların tümünü uygun ve profesyonel, 

şeffaf ve adil bir şekilde değerlendirerek, hareket edeceği, soruşturacağı ve inceleyeceği 

anlamına gelmektedir. 

 

4. GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

    Eskişehir Avrupa Birliği Derneği olarak, çalışmalarımızda etik ilkelere ve dürüstlük 

prensibine ve alanımızda geçerli tüm yasa ve düzenlemelere uyacağımızı taahhüt ediyoruz.  

 

  Yolsuzluk ve rüşvetle mücadele politikasının uygulanması ve güncellenmesi Dernek Denetim 

Kurulu’nun yetki, görev ve sorumluluğundadır. Bu çerçevede; 

 

 Dernek Denetim Kurulu etik, güvenilir, yasalara uygun ve kontrollü bir çalışma 

ortamının tesis edilmesinden, 

 üyelerce kural ve düzenlemelere uyulmaması durumunda bildirim, inceleme ve yaptırım 

mekanizmalarının belirlenmesi ve işletilmesinden sorumludur.  



 

          Ayrıca Eskişehir Avrupa Birliği Derneği üyeleri, gönüllüleri ve çalışanları; 

 

 Dernek çalışmalarında ya da karar alma mekanizmalarında, Yolsuzluk ve Rüşvetle 

Mücadele Politikasına uyum sağlamakla ilgili yasal düzenlemelere ve bu 

politikalara aykırı bir davranış, faaliyet ya da uygulama ile karşılaşılması 

durumunda Denetim Kurulu’na bildirmek ile sorumludur. 

 

5. POLİTİKA İHLALLERİ, GÖZLEM VE İNCELEME 

 

Bir üye, gönüllü, çalışan ya da Eskişehir Avrupa Birliği Derneği adına hareket eden bir kişinin 

bu politikaya aykırı hareket ettiği yönünde görüş ya da şüphe varsa, Denetim 

Kuruluna  iletilmelidir. Eskişehir Avrupa Birliği Derneği bünyesinde bulunan üyeler yolsuzluk 

ve rüşvetle mücadele politikası hakkında yorum yapmakta ve iyileştirmek adına önerilerde 

bulunmakta serbesttirler. Öneriler, yorumlar ve sorular Yönetim Kuruluna yönlendirilir ve 

Yönetim Kurulu tarafından incelenip değerlendirilir. 

  

Eskişehir Avrupa Birliği Derneği  yolsuzluk ve rüşvetle mücadele politikasında dürüst, adil ve 

şeffaf bir yaklaşımı teşvik etmektedir. 

 

Yolsuzluk ve rüşvetle mücadele politikasına aykırı olan veya olma ihtimali olan durumlarda, 

konu Denetim Kurulu’nca incelenir ve uygunsuz davranışların tespiti halinde gerekli 

yaptırımlar uygulanır. 

   

6. KAYIT TUTMA VE RAPORLAMA 

 

Yolsuzluk ve Rüşvetle mücadele politikasında mali saydamlığı sağlayabilmek için Eskişehir 

Avrupa Birliği Derneği muhasebe ve kayıt sistemi ile ilgili uymak zorunda olduğu hususları 

yasal yolları izleyerek gerçekleştirmektedir. Bu doğrultuda Dernek; 

 

 Üçüncü şahıslarla ilişkilere ait her türlü hesap, fatura ve belgeyi, eksiksiz, kesin ve 

doğruluğuna güvenilir şekilde kayda geçirerek ve korumaktadır.  

 Herhangi bir işleme ilişkin muhasebe ya da benzeri ticari kayıtlar üzerinde gerçeklerin 

saptırılmasına kesinlikle karşıdır. 

 

Bu çerçevede Dernek, finansal işlemleri yasal yollarla kayda geçirmek ve mali şeffaflığı ve 

hesap verilebilirliği sağlayabilmek için serbest muhasebeci ve mali müşavirlerle çalışmaktadır. 

 

7. EĞİTİM VE İLETİŞİM 

 

Eskişehir Avrupa Birliği Derneği, Yolsuzluk ve Rüşvetle Mücadele Politikasını üyelerine, 

çalışanlarına ve gönüllülerine duyurmuş  ve http://eskisehirab.org/ resmi sitesinde kolaylıkla 

erişim sağlamak için yayınlamıştır. 

 

Eskişehir Avrupa Birliği Derneği adil, şeffaf ve hesap verilebilirliği benimseyen yapısında 

çalışanlarının farkındalığını arttırmak için hizmetiçi eğitim programları düzenlemektedir. 

 

 

 

 

http://eskisehirab.org/


8. BAĞIŞLAR, HEDİYELER VE İKRAMLAR 

 

Eskişehir Avrupa Birliği Derneği’ne yapılan bağışların ve sponsorluğun açık ve şeffaf bir 

biçimde yapılması gerekmektedir. Söz konusu bağışlar ve sponsorluklar yolsuzluk ve rüşvetle 

mücadele kapsamında tüm detayları Denetim Kurulu’nun onayından geçirilmektedir. 

 

Dernek üyeleri, gönüllüleri ya da Dernek adına çalışanlar maddi değeri yüksek olmayan, 

sembolik hediyelerin dışında kesinlikle hediye kabul edemezler. Ayrıca, eğer bir hediyeyi kabul 

etmek derneğe mesuliyet hissettiriyorsa, bu hediye de Dernek bünyesinde kesinlikle kabul 

edilmez. 

 

Kamuoyuna duyurulur.  

 

 


